
福島東高等学校吹奏楽部第３８回定期演奏会開催中止のお知らせ 

 

 日頃より、福島東高等学校吹奏楽部の活動に御支援と御協力をいただき、誠にありがとう

ございます。 

 当吹奏楽部は、第３８回定期演奏会につきまして、この春卒業しました３９期生とともに

演奏するステージも含め、開催に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス

感染拡大防止の観点から、この度、中止することを決定いたしました。御来場を予定されて

いた皆様におかれましては、急なお知らせとなり、御心配と御迷惑をおかけして誠に申し訳

ございません。 

 昨年に続いての中止を決定するにあたっては、部員・顧問一同、残念でなりませんが、１

日も早い収束を願い、次回の演奏会で、地域の皆様、保護者の皆様、ＯＢ・ＯＧの皆様にお

会いできますことを楽しみに、今後も感染対策を続けながら、日々の練習に励んでまいりま

す。今後とも、御支援・御協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

   令和３年４月２７日 

 

                福島県立福島東高等学校吹奏楽部顧問 濱﨑  晋 

                       吹奏楽部長（４０期） 渡邊 亮太 

                  定期演奏会実行委員長（４０期） 大橋 愛実 


